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									Sida:Pol-1993-11-11 YD15478-00 Förhör med Hans Holmer .pdf/17

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


och så pekar han ut namnger honom i artikeln. Det har framkommithar varit därnere i Damaskus eller i Bekaadalen och att han har suttit fängslad rent av i Bekaadalen. Det här är informationer som kommer dels ifrån dom här artiklarna, dels ifrån TV-intervju som TV4 hade med

däri övrigt lägger, om man så vill, skulden på själva planerandet och lutförandet utav påoch säger att han har sagt att han har

haft uppdraget från mej på fickan, det skulle ha sagt. I så fall så skulle han ha sagt det kanske vid dom tyska förhören, för jag vet inte att han har sagt det i nåt annat sammanhang, men så uttrycker sigi alla fall. Men i det sammanhanget så är alltså aktuell fördet vet jag därför att jag fick läsa om de här morden ute i Bagarmossen på dom här baseboll-, eller inte baseboll, brännbollstjejen och hennes älskare som blev skjutna och misstänkt för det mordet var(ohörbart). Och i det sammanhanget så framgick det att dels hade underlig vapenutrustning och dels fanns nere i

...Jag ska be att få en kortare paus. L.Visst säg bara till. Ja, då fortsätter vi igen klockan tolv.

L.

B.

H.

Ja, jag har en sak att tillägga idag och det backar litegrann till det här övergripande scenariot, så finns det dåoch det är ett

det inte blir någon,etc så håller manDet därär då, somdå, ganska sinistert tycker jag man kan säga,. Vi letade länge vem den därskulle kunna vara och det har väl blivit klart först

nare år och det skall i så fall vara den person som är ansvarigunder senaroch namnet har jag bland handlingarna hemma. Det ger naturligtvis en särskild bakgrund till det här. Ja, det var väl vad jag tänkte man kunde ta så här innan vi lägger upp nåt rörelseschema.

ej om blankellen anvands som fortsattningsblad

Ex 1: Tiilor:ginalparm (i nr-fold)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1993-11-11_YD15478-00_Förhör_med_Hans_Holmer_.pdf/17&oldid=308442"
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